
 

 

Decreto n. 86 - 2019 Oggetto: Dottorato di ricerca in Scienze Biomolecolari e Biotecnologie – 
XXXV ciclo – integrazione bando DR 212/2018 del 21 Dicembre 
2018 

IL RETTORE 

VISTO il “Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola Universitaria Superiore IUSS” 
emanato con decreto rettorale n.188/2018 del 30 ottobre 2018; 

VISTO il Decreto Rettorale 212/2018 del 21 dicembre 2018 con il quale è stato bandito il 
XXXV ciclo dei corsi di dottorato di ricerca dello IUSS tra cui il Dottorato di ricerca 
in Scienze Biomolecolari e Biotecnologie; 

VISTA  la nota della società Philochem AG pervenuta in data 18/04/2019 prot. 0001724 
in cui si richiedeva il rinnovo degli accordi sottoscritti in data 18/05/2017; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 22 maggio 2019 con cui è stato approvata 
la richiesta e il conseguente aumento del numero di posti a bando con riserva a 
dipendenti Philochem AG; 

RITENUTO di dover provvedere all’integrazione dell’art. 1 del bando per l’ammissione ai corsi 
di Dottorato di Ricerca dello IUSS - XXXV ciclo; 

DECRETA 

ART.1 – Il numero complessivo di posti a bando coperti da borsa di studio del Dottorato in Scienze 

Biomolecolari e Biotecnologie è incrementato di 2 (due) unità riservate a dipendenti della società 

Philochem AG. 

 

Pavia, 29/05/2019 

IL RETTORE 

                Prof. Michele Emilio Massimo Di Francesco 

 

 


		2019-05-29T12:44:10+0000
	DI FRANCESCO MICHELE EMILIO MASSIMO




